CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 02/2012

JOÃO  BATISTA  LEAL,  Secretário  de  Gestão  Administrativa  de  Balneário  Camboriú,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, com base no Art. 2º do DECRETO

nº 7145, de 26 de Setembro de 2013, que "DECLARA SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA NO

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ".

Resolve:  Convocar  os  candidatos  abaixo  relacionados  para  que  se  dirijam  a  Sede

Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº.

320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de Pessoas, das 14h às 17:00h, munido
dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do edital 02/2012 NO PRAZO DE ATÉ
03 DIAS ÚTEIS, contados a partir desta data, para tratarem de assuntos referentes às

contratações temporárias para o ano de 2013.

Salientamos  que  os  candidatos  convocados  que  não  se  apresentarem,  ou  não

apresentarem  todos  os  documentos  solicitados  até  a  data  aprazada,  serão

desclassificados.

Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

216  JULIANA VILLA DE LIMA

217  LARISSA SCHNEIDER

218  LAÍS GODOY DE SOUZA

219  MARCIA ELIANA DE OLIVEIRA

220  MARISA ALVES DE GODOIS

221  MARILÉIA SOARES

222  MONICA FERNANDA FLORENTINO DE SOUZA

223  RENATA GRAZIELE FRANCOSI

224  ROSILEIA MARIA

225  ROSINETE VIEIRA PEIXE

226  SILVANA PACHECO DOS SANTOS

227  SUZANA BEATRIZ DE SOUZA GARDINI

228  ZILENE MATEUS

229  SOLANGE BERNADETE BATSCHUER

230  ROSANGELA DA ROSA SANTOS

231  NELI MARIA SCHNEIDER

232  MARLY DE JESUS SILVA

233  MARLI MARIA CARVALHO

234  MARLI DE FÁTIMA DA ROSA PINTO

235  ELICEIA RIBEIRO

Balneário Camboriú,03 de outubro de 2013

João Batista Leal
Secretário de Gestão Administrativa